
 
 

PORTARIA 03/2025 

 

A Comissão Central Organizadora dos 30º JOGOS ABERTOS, no uso de suas 

atribuições  

RESOLVE:  

1. Suspender da competição por 1 partida o atleta/aluno PAULO VITOR OLIVEIRA, DA 

EQUIPE JM FUTSAL devido a expulsão por colocar a mão na bola fora da área de meta 

impedindo um gol.  

2. Suspender da competição por 1 partida o atleta/aluno DANIEL DANTAS FERREIRA, 

DA EQUIPE HANOVER devido a expulsão por reincidência de cartão amarelo. 

 

 

Atenciosamente.  

Secretaria de Esportes 

 

Cumpra-se  

Anápolis, 23 de outubro de 2024  

 

 

Comissão Central Organizadora 


